

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Projektová dokumentace podle schváleného plánu společných zařízení KPÚ Stráň - I.etapa	JKSO	822
Název objektu	SO 04 - vedlejší polní cesta VPC6 - sanace VŠ-ŠD	EČO	
		Místo	Stráň
		IČ	DIČ
Objednatel	ČR - Státní pozemkový úřad - pobočka Karlovy Vary		
Projektant	Arch93 společnost s ručením omezeným	00884774	CZ00884774
Zhotovitel			
Zpracoval	Ing. Jiří Leitgeb, CSc.		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		27.06.2017	CZ-CPA

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C	
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
	Dodávky		0,00		0,00%
2		9	Bez pevné podl.	14	Mimoslav. doprava
	Montáž		0,00		0,00
3	PSV	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
	Dodávky		0,00		0,00%
4		11		16	Provozní vlivy
	Montáž		0,00		0,00
5	"M"			17	Ostatní
	Dodávky		0,00		0,00%
6				18	VRN z rozpočtu
	Montáž		0,00		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
					0,00
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady
			0,00		0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH	
				330 154,27	
				DPH % Základ daně DPH celkem	
				snížená 15,0 0,00 0,00	
				základní 21,0 330 154,27 69 332,40	
				Cena s DPH 399 486,66	
				E Přípočty a odpočty	
				Dodá zadavatel 0,00	
				Klouzavá doložka 0,00	
				Zvýhodnění 0,00	

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Projektová dokumentace podle schváleného plánu společných zařízení KPÚ Stráň - I.etapa  
 Objekt: SO 04 - vedlejší polní cesta VPC6 - sanace VŠ-ŠD

Objednatel: ČR - Státní pozemkový úřad - pobočka Karlovy Vary

Zhotovitel:

Místo: Stráň

Zpracoval: Ing. Jiří Leitgeb, CSc.

Datum: 27. 6. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

### HSV Práce a dodávky HSV

#### 1 Zemní práce 24 662,27

30	001	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m <sup>3</sup> v hornině tř. 4	m <sup>3</sup>	88,250	129,11	11 393,96
			3,1*0,1*275		88,250		
50	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	85,250	155,64	13 268,31
			3,4*0,1,275		88,250		

#### 5 Komunikace 305 492,00

62	221	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	m <sup>2</sup>	-825,000	99,66	-82 219,50
			-3*275		-825,000		
63	221	564661111	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 63-125 mm tl 200 mm	m <sup>2</sup>	-825,000	111,38	-91 888,50
61	221	564762111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm	m <sup>2</sup>	1 705,000	230,00	392 150,00
			2*275*3,1		1 705,000		
64	221	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m <sup>2</sup>	825,000	106,00	87 450,00
			3*275		825,000		

**Celkem 330 154,27**

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Projektová dokumentace podle schváleného plánu společných zařízení KPÚ Stráň - I.etapa	JKSO	822
Název objektu	SO 04 - vedlejší polní cesta VPC6 - ČEPRO	EČO	
		Místo	Stráň
		IČ	DIČ
Objednatel	ČR - Státní pozemkový úřad - pobočka Karlovy Vary		
Projektant	Arch93 společnost s ručením omezeným	00884774	CZ00884774
Zhotovitel			
Zpracoval	Ing. Jiří Lettgeb, CSc.		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		27.06.2017	
		CZ-CPA	

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C						
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		87 653,55	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D		Celkem bez DPH		87 653,55		
						DPH		%		
						snížená		15,0		
						základní		21,0		
						Základ daně		0,00		
						DPH celkem		0,00		
						Cena s DPH		106 060,80		
				E		Přípočty a odpočty				
						Dodá zadavatel		0,00		
						Klouzavá doložka		0,00		
						Zvýhodnění		0,00		

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Projektová dokumentace podle schváleného plánu společných zařízení KPÚ Stráň - I.etapa  
 Objekt: SO 04 - vedlejší polní cesta VPC6 - ČEPRO

Objednatel: ČR - Státní pozemkový úřad - pobočka Karlovy Vary

Zhotovitel:

Místo: Stráň

Zpracoval: Ing. Jiří Leitgeb, CSc.

Datum: 27. 6. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
65	R	R001	SDĚLMONT spol. s.r.o. - otevření kabelu, kontrola, měření, zhotovení spojky	ks	1,000	11 942,50	11 942,50

### HSV Práce a dodávky HSV

#### 1 Zemní práce 8 909,46

70	001	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 2,5*12-3,24	m3	26,760	124,00	3 318,24
75	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 0,6*0,6*9	m3	3,240	566,00	1 833,84
71	001	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 2,5*12-3,24	m3	26,760	63,80	1 707,29
66	001	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS 2,5*12-3,24	m3	26,760	36,70	982,09
74	001	182201101	Svahování násypů	m2	60,000	17,80	1 068,00

#### 2 Zakládání 34 036,42

77	002	211521111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 65 až 125 mm 9*0,6*0,6	m3	3,240	833,00	2 698,92
68	002	291211111	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva	m2	32,500	75,00	2 437,50
69	593	593813370	panel silniční IZD 300/150/22 20l 300 x 149 x 21,5 cm	kus	5,000	5 780,00	28 900,00

#### 5 Komunikace 21 547,17

76	221	564251111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 150 mm -10,5	m2	-10,500	99,66	-1 046,43
67	221	564811113	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 70 mm 4*12	m2	48,000	56,70	2 721,60
72	221	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	48,000	207,00	9 936,00
73	221	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	48,000	207,00	9 936,00

#### 998 Přesun hmot 11 218,00

78	221	998226011	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným z ŽB dílců	t	15,800	231,00	3 649,80
79	311	998312021	Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh	t	15,800	479,00	7 568,20

**Celkem**

**87 653,55**